
Souhlas se zasíláním obchodních sdělení 

s využitím cookies 
 

……………………………, nar. …………….. bytem …………………. 

 

(dále jen „zákazník“) 

 

Předává subjektu: 

 

VZV GROUP s.r.o. 

se sídlem: Okružní 1144/19, 500 03 Hradec Králové 

identifikační číslo: 27469662 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 20857 

 

(dále jen „podnikatel“) 

 

Následující údaje:  

Jméno, příjmení: 

e-mail: 

tel.:  

 

a to za účelem zasílání obchodních sdělení, a to, zejména o: 

- Informací o novinkách 

- Akcích 

- Slevách 

- Otvírací době 

 

zasílaných elektronickými prostředky na výše popsanou e-mailovou adresu,  

 

a to ve vztahu k současnému podnikání subjektu – koupě zboží a jeho dalšího prodeje, a 

to manipulační techniky a souvisejícího zboží. 

 

Zákazník souhlasí s tím, aby mu daná obchodní sdělení byla zasílána prostřednictvím 

automatického systému bez lidské účasti.  

 

Zákazník je oprávněn kdykoli tento souhlas bezplatně odvolat, a to zejména: 

- Sdělením zaslaným podnikateli 

- Odpovědí na zaslané elektronické obchodní sdělení  

- Označením příslušného odkazu v elektronickém obchodním sdělení  

- Uvedením ve veřejném seznamu, že si zákazník nepřeje být kontaktován za účelem 

marketingu   

 

Odvoláním souhlasu podnikatel vyřadí získané kontakty zákazníka a nebude je již déle pro 

zasílání obchodních sdělení využívat.  

 

Zákazník dále souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na 

webové stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by 

docházelo k ukládání cookies na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí 

věty kdykoliv odvolat. V případě, že bez uložení cookies není možné nákup provést, bere 

kupující na vědomí, že odvoláním tohoto souhlasu dojde rovněž ke zrušení procesu 

objednávky zboží. Dané otázky jsou blíže upraveny v dokumentu „Zásady používání 

souborů cookie“.  

 



Zákazník dále souhlasí s tím, aby podnikatel za účelem zasílání obchodních sdělení 

zpracovával osobní údaje zákazníka. Účel a rozsah tohoto zpracování je popsán 

v dokumentu „Ochrana osobních údajů a jejich zpracování, Podmínky ochrany osobních 

údajů“.  

 

 

 

 

 

 


